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Dotyczy: wniosku o udzielenie informacji publicznej dotyczącej dokumentacji działki  

nr 135/5 w obrębie ewidencyjnym 2006, położonej przy ul. Kąpieliskowej  w Szczecinie. 

 

   W odpowiedzi na Pani wniosek z dnia 25.03.2026 r., o udostępnienie informacji 

publicznej dotyczącej dokumentacji dla działki nr 135/5 w obrębie ewidencyjnym 2006, 

uprzejmie informuję, że dane geodezyjne w tym mapy geodezyjne sprawozdania 

geodezyjne z pomiarów nieruchomości, dane dotyczące przebiegu granic działek 

ewidencyjnych położonych w Szczecinie, w tym dane historyczne, zgromadzone są w 

Miejskim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Szczecinie (MODGiK), 

prowadzącym powiatową część państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, 

w tym ewidencję gruntów i budynków, na terenie miasta Szczecina. 

Dane z ewidencji gruntów i budynków i inne informacje zgromadzone 

w państwowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym podlegają udostępnianiu w trybie 

ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz.U. z 2024 poz 

1151 z późn zmianami ), a nie w trybie ustawy z dnia 26 września 2001r. o dostępie do 

informacji publicznej (t.j. Dz.U z 2022 poz. 902 ).  

Informacje dotyczące działek ewidencyjnych można pozyskać odpłatnie w Miejskim 

Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Szczecinie (ul. św. Jacka 

Odrowąża 1, 71-420 Szczecin), składając odpowiedni wniosek. Wzór wniosku oraz 

dodatkowe informacje dostępne są na stronie internetowej MODGiK (link: 

https://bip.modgik.szczecin.pl/chapter_147000.asp.).  

Ponadto informuję, że aktualne granice działek są dostępne do wglądu na stronie 

Portalu Systemu Informacji Przestrzennej Urzędu Miasta Szczecin: 

http://geoportal.szczecin.pl/mapa w zakładce ,,mapa ewidencyjna”. Dane te są 

aktualizowane w oparciu o bazę ewidencji gruntów i budynków w cyklu kilkudniowym. 

Podobne informacje dostępne są także na geoportalu krajowym na stronie 

www.geoportal.gov.pl 
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